**הצהרות ביחס להמשך פיילוט "זירת העתיד" והיישום המסחרי של טכנולוגיית החברה באיטליה, לרבות הערכות ואמדנים של החברה בנוגע להתקנת מקטע טעינה דינאמי שידמה את התנאים בשדה התעופה הבינלאומי ברגמו, מסחור טכנולוגיית החברה ופריסת טכנולוגיית החברה בכבישי אגרה וכן ביצוע אינטגרציה של טכנולוגיית החברה לרכב חשמלי מתוצרת מזראטי, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר קיימים בחברה למועד הדוח ואינם בשליטת**

<sup>1</sup> מס' אסמכתא : 2022-01-040885.

החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.